
Hlášení místního rozhlasu 

 

Středa  30. 10. 2024 

 

1) 
Základní škola a Mateřská škola Vlkoš oznamuje občanům, že pořádá sběr starého 
papíru. Kontejner je přistaven na parkovišti vedle budovy školy. 
Kartony a papírové krabice se nesbírají. 
 
2) 
Výbor Místního rybářského spolku upozorňuje své členy na dočasný zákaz chytání ryb 
na rybníku Kanovsko , zákaz platí od  29.10. do 10.11.2024.. 
Důvodem je nasazení nových ryb a jejich přizpůsobení se v novém prostředí. 
 
3) 
Vinařství Holánek přijede v sobotu 2. listopadu 2024 s pojízdnou vinotékou. 
Tento týden přiveze mladá vína, Müller Thurgau, suché svěží víno s chutí tropického 
ovoce za 150,- Kč, Muškát moravský, polosuché lehké víno s květinovou vůní za 135,- 
Kč, bílý burčák, vína sudová 80-90 kč/litr, vína lahvová výběr z hroznů, pozdní sběr 
150-250 Kč. 
Vinotéka bude stát od 17:50 - 18:00 hod. na parkovišti naproti jednoty. 
 
4) 
Fotbalový oddíl Sokola Vlkoš zve své příznivce na přátelské utkání mladších žáků, 
které se koná v pátek 1.11.2024 v 16:30 hod. na fotbalovém hřišti ve Vlkoši. 
Soupeřem bude Bochoř. 
 
5) 
Oznamujeme občanům, že před Karhanovým je trvale umístěn kontejner na kartony, 
nápojové krabice. 
 
6) 
Oznamujeme občanům, že obecní knihovna od listopadu bude otevřena v pondělí od 
13:30 hod. do 15:30 hod. 
 
7) 
Oznamujeme občanům, že v pátek   8. 11. 2024 od 15:30 do 16:30 hodin si mohou 
objednat Vánoční hvězdu  v obecní budově na Kanovsku.  
 
Cena  malé hvězdy 60.-Kč a velké 120 Kč. Platba ihned při objednání květiny. 
 
Zakoupením Vánoční hvězdy pomůžete nemocným dětem na Dětské klinice  Fakultní 
nemocnice Olomouc.     
 


